
Hier anmelden zur Mitgliedschaft Zum Eventkalender

1 Delegierte/r pro Firma hat allen Rechte eines Einzelmitglieds (CHF 95.00) z.B. für kostenlose Einladung 
zu mindestens vier Community-Events pro Jahr für Kontakte und Networking
10% Rabatt auf ausgewählte Werbe- & Eventangebote der Celebrationpoint AG (siehe Preisliste) 
Begrüssungs-Social Media Beitrag als Partner bei Celebrationpoint
Kostenloser Firmeneintrag im Online Celebrationpoint Partnerverzeichnis während der Laufzeit 
Kostenlose News- & Jobbörse - Aufschaltung Ihrer Angebote, Jobs im Portal
Kostenlose 30 Minuten Beratung von Ewa Ming für den MICE Markt Schweiz 
Gratisteilnahme zu 30-minütigen Online-Webinars zu aktuellen Themen und Weiterbildung
Einladung zu zwei ERFA-Meetings in der Agentur zu Spezialthemen
Reduzierte Tickets und Vergünstigungen für Workshops, Seminare, Events 
Empfehlung & bevorzugte Berücksichtigung bei Eventanfragen Location / Dienstleister seitens Buyer 
Zugang zur geschlossenen Celebrationpoint-Community-Gruppe auf LinkedIn
Branding und Nutzung: Das Celebrationpoint Logo darf benutzt werden „Partner von Celebrationpoint“ 
Persönliche Vorstellung als Mini-Pitch beim nächsten Community-Event (optional)

Sie haben Angebote für die Event- & Marketingbranche? Sie sind interessiert an Netzwerkmöglichkeiten
und an Vermarktung? Werden Sie Firmenmitglied und profitieren Sie:

Einige Ihrer Vorteile im Überblick

FIRMENMITGLIEDSCHAFT
Neue Business-Kontakte, Reichweite und exklusive Vorteile mit Zugang
zum Netzwerk von 13'000 Kontakten (MICE Community und Event Planers)

Ihre Kontaktperson

Unsere Community-Events finden Sie auf der
Webseite im Eventkalender.
*Gratisteilnahme für Mitglieder. Nichtmitglieder: CHF 35.00

Community-Events* 2025Jahresgebühr:
Firmen:
Kleinstunternehmen: 

 CHF 500.00 / Jahr
 CHF 250.00 / Jahr

Mit der Anmeldung gelten unsere AGBs als gelesen und bestätigt!

Join us!

Ewa Ming
Inhaberin

e.ming@celebrationpoint.ch

https://www.celebrationpoint.ch/de/netzwerk-mitglied/
https://www.celebrationpoint.ch/de/events/

